证券代码：600876   证券简称：洛阳玻璃   编号：临 2022-024 号

洛阳玻璃股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

洛阳玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）第九届监事会任期

届满。根据《公司法》《公司章程》的有关规定，公司于 2022 年 5月

17 日召开职工代表大会，选举张平威先生、李华东先生（简历详见

附件）为公司第十届监事会职工代表监事。

张平威先生、李华东先生将与公司 2022 年第二次临时股东大会

选举产生的股东代表监事共同组成公司第十届监事会，任期与第十届

监事会一致。

待第十届监事会任期开始，马健康先生、王剑先生将退任职工代

表监事职位。公司对他们在任职期间对公司做出的重大贡献表示诚挚

的感谢！

特此公告。

洛阳玻璃股份有限公司董事会

2022年 5 月 17日

附件：第十届监事会职工代表监事简历：

张平威先生，53 岁，本科，工程师，现任本公司企业发展部、

安全环保部总经理，中建材（洛阳）新能源有限公司总经理。曾任本

公司销售中心副总经理、企业发展部副总经理，洛阳市汝阳县副县长

等职。

李华东先生，43 岁，本科，高级工程师，现任凯盛（自贡）新

能源有限公司副总经理。曾任中国建材国际工程集团有限公司四川分

公司副总工程师，深圳市凯盛科技工程有限公司环保事业部副部长，

中国建材国际工程集团有限公司深圳分公司设计师等职。